

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Restaurování fasády objektu Kanovnická 2 - České Budějovice

KSO:

Místo: České Budějovice

CC-CZ:

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel:

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

IC:

DIČ:

Uchazeč:

Brož-Ledinský s.r.o.

IC:

05914388

DIČ:

CZ05914388

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

KAVRO

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

663 785,52

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	663 785,52	15,00%	99 567,83

Cena s DPH

v CZK

763 353,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba

Restaurování fasády objektu Kanovnická 2 - České Budějovice

Místo: České Budějovice
Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s r.o.
Uchazeč: Brož-Ledinský s r.o.

Datum: 23. 5. 2022
Projektant:
Zpracovatel: KAVRO

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		663 785,52
HSV - Práce a dodávky HSV		0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		0,00
998 - Přesun hmot		0,00
PSV - Práce a dodávky PSV		0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry		0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		663 785,52
VRN3 - VRN a ostatní náklady		663 785,52

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Restaurování fasády objektu Kanovnická 2 - České Budějovice

Místo: České Budějovice

Datum: 23. 5. 2022

Zadavatel: SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: Brož-Ledinský s.r.o.

Zpracovatel: KAVRO

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							663 785,52	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				0,00	
1	K	619996145-R	Ochrana konstrukcí nebo samostatných prvků geotextilií	m2	78,000		0,00	Vlastní
	W		Zakrytí chodníku proti poškození včetně odstranění (30*9)*2,0		78,000			
	W		Součet		78,000			
2	K	622325403	Oprava vnější vápenné štukové omítky členitostí 3 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	261,963		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Doplnění chybějící vápenné omítky pomocí písku (písek ptačín Vrábče 50% + písek Stráž 50% a hašené vápno)					
	W		Plocha fasády - pohled D-D'					
	W		27,1*8,65+3,85*0,45+0,7*4,5*2		242,448			
	W		ostění					
	W		(1,3+2,5*2)*0,25+(1,6+1,6*2)*0,25+(1,6+2,45*2)*0,25		4,400			
	W		odečet oken					
	W		-(1,1*1,8*6+1,05*1,5+0,55*0,85+0,9*1,25)		-15,048			
	W							
	W		((1,3*1,6+1,3*0,38/2*1,2)+((0,38*1,6+0,38*0,38/2*1,2)*2+(0,8*2,45)+(1,5*2,1+1,5*0,33/2*1,2)+(1,53*1,75+0,3*1,53/2*1,2)+(1,5*1,75+0,3*1,5/2*1,2)))		-15,021			
	W		-(1,0*2,5)		-2,500			
	W		Odečet průchodu do podlaubi					
	W		-(3,08*1,6+3,14*1,5*1,5/2)		-8,461			
	W		Mříže oken					
	W		0,6*0,4*2		0,480			
	W		Kamenná část					
	W		1,3*1,05		1,365			
	W		Mezisoučet		207,663			
	W		Plocha fasády - pohled E-E'					
	W		6,2*(7,3+5,45)		79,050			
	W		odečet oken					
	W		-(1,2*1,8*2+1,0*1,4*2)		-7,120			
	W		Odečet průchodu do podlaubi					
	W		-(4,6*1,4+3,14*2,3*2,3/2)		-14,745			
	W		Kamenná část					
	W		-(1,35*1,1+0,8*1,75)		-2,885			
	W		Mezisoučet		54,300			
	W		Součet		261,963			
3	K	629991011	Zakrytí výpíní otvorů a svislých ploch těl přilepenou lepicí páskou	m2	39,689		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Pohled D-D'					
	W		(1,1*1,8*6+1,05*1,5+0,55*0,85+0,9*1,25)		15,048			
	W		((1,3*1,6+1,3*0,38/2*1,2)+((0,38*1,6+0,38*0,38/2*1,2)*2+(0,8*2,45)+(1,5*2,1+1,5*0,33/2*1,2)+(1,53*1,75+0,3*1,53/2*1,2)+(1,5*1,75+0,3*1,5/2*1,2)))		15,021			
	W		-(1,0*2,5)		2,500			
	W		Mezisoučet		32,569			
	W		Pohled E-E'					
	W		(1,2*1,8*2+1,0*1,4*2)		7,120			
	W		Mezisoučet		7,120			
	W		Součet		39,689			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
4	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,5 do 1,8 m v přes 10 do 20 m	m2	370,165		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		28,1*9,65		271,165			
	W		7,2*(7,3+5,45+1,0)		99,000			
	W		Součet		370,165			
5	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	22 209,900		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		370,165*60		22 209,900			
	W		Součet		22 209,900			
6	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š přes 1,2 do 1,5 m v přes 10 do 20 m	m2	370,165		0,00	CS ÚRS 2022 01
7	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	370,165		0,00	CS ÚRS 2022 01
8	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	22 209,900		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		370,165*60		22 209,900			
	W		Součet		22 209,900			
9	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	370,165		0,00	CS ÚRS 2022 01
10	K	944711114	Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	35,300		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		28,1*7,2		35,300			
	W		Součet		35,300			
11	K	944711214	Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití	m	2 112,000		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		35,200*60		2 112,000			
	W		Součet		2 112,000			
12	K	944711814	Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m	m	35,300		0,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	985131311-R	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah (uvolnění nesoudržných částí fasády)	m2	261,963		0,00	Vlastní
	W		výměra viz pol 622325503					
	W		261,963		261,963			
	W		Součet		261,963			
14	K	985131311-R2	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah rýžovými kartáči (očštění pilířů loubí a krakorců)	m2	12,890		0,00	Vlastní
	W		Kamenná část					
	W		1,3*1,05*4		5,460			
	W		1,35*1,3*2		3,510			
	W		1,8*0,75*2		2,700			
	W		0,3*0,7*2*0,5*0,4*4		1,220			
	W		Součet		12,890			
15	K	985232112	Houbkové spárování zdva aktivovanou malou spára hl do 80 mm dl do 12 m/m2	m2	12,890		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		Fungenmörtel starobilá 0756					
	W		1,3*1,05*4		5,460			
	W		1,35*1,3*2		3,510			
	W		1,8*0,75*2		2,700			
	W		0,3*0,7*2*0,5*0,4*4		1,220			
	W		Součet		12,890			
16	K	985411-Rx001	Vyplnění pojivem a injektáž zpevňujícím roztokem např. Steinfestiger 300 Remmers	m3	52,393		0,00	Vlastní
	W		261,963*0,2		52,393			
	W		Součet		52,393			
17	K	985411-Rx002	Doplnění rytých kreseb navazujících na původní kresby (kompletní provedení včetně očištění a případné penetrace)	m2	26,196		0,00	Vlastní
	W		261,963*0,1		26,196			
	W		Součet		26,196			
18	K	985411-Rx003	Retuše doplňovaných rytých kreseb do původní barevnosti	m2	26,196		0,00	Vlastní
19	K	985411-Rx004	Zpevnění kamenných prvků pilířů loubí a krakorců např. Steinfestiger 100 Remmers	m2	12,890		0,00	Vlastní
	W		1,3*1,05*4		5,460			
	W		1,35*1,3*2		3,510			
	W		1,8*0,75*2		2,700			
	W		0,3*0,7*2*0,5*0,4*4		1,220			
	W		Součet		12,890			
20	K	985411-Rx005	Trmelení defektů kamenných prvků pilířů loubí a krakorců minerálním tmelem	m2	2,578		0,00	Vlastní
	W		12,89*0,2		2,578			
	W		Součet		2,578			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
21	K	985411-Rx006	Berevná retuš kamenných prvků pilířů loubí a krakorců kyslíčnickovými pigmenty	m2	12,890		0,00	Vlastní
22	K	985411-Rx007	Impregnace kamenných prvků pilířů loubí a krakorců	m2	12,890		0,00	Vlastní
D 998			Přesun hmot				0,00	
23	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m	t	245,178		0,00	CS ÚRS 2022 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				0,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				0,00	
24	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	75,456		0,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	75,456		0,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	783127101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	75,456		0,00	CS ÚRS 2022 01
	W		tabák - střední hnědá					
	W		Pohled D-D					
	W		((1,1*1,8*6+1,05*1,5+0,55*0,85+0,9*1,25)) ²		30,095			
	W		((1,3*1,6+1,3*0,38/2*1,2)+((0,38*1,6+0,38*0,38/2*1,2)*2+{1,5*2,1+1,5*0,33/2*1,2})+(1,53*1,75+0,3*1,53/2*1,2)+(1,5*1,75+0,3*1,5/2*1,2)) ²		26,121			
	W		(1,0*2,5) ²		5,000			
	W		Mezisoučet		61,216			
	W		Pohled E-E					
	W		(1,2*1,8*2+1,0*1,4*2) ²		14,240			
	W		Mezisoučet		14,240			
	W		Součet		75,456			
27	K	78382-Rx001	Krycí jednonásobný vápenný nátěr omítek stupně čtenosti 3 - lenky lazurní vápenný nátěr	m2	523,926		0,00	Vlastní
	W		odstín dle stávajícího odstínu viz "návrh na restaurování"					
	W		261.963*2		523.926			
	W		Součet		523.926			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				663 785,52	
D VRN3			VRN a ostatní náklady				663 785,52	
28	K	000-R	Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady (zařízení staveniště, průzkumy, uzemní vlivy, revize, posudky, spotřeba energií, čištění komunikace, zakrytí konstrukcí před znečištěním a poškozením, BOZP, projektová dokumentace apod.)	%			0,00	Vlastní
P			Poznámka k položce					
			Vidí vedlejších rozpočtových nákladů musí stanovit nabízející dle své individuální kalkulace.					
29	K	001-R	Zábor pro provedení rekonstrukce fasády	kpl	1,000	663 785,52	663 785,52	Vlastní